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Asunto: Carta DE06175-25. Informa respuesta a Solicitud de Adecuación, Proyectos Copiapó Solar NUP 1301 
/ BESS Dulcinea NUP 4581.

Datos adjuntos: DE06175-25.pdf; OP02166-25.pdf

Enviado el: viernes, 3 de octubre de 2025 14:30 
Para: Alfredo Solar <asolar@atlasren.com> 
CC: Carlos Leiva <cleiva@atlasren.com>; ccalderon@atlasren.com; Erick Zbinden Araya 
<Erick.Zbinden@coordinador.cl>; Carla Hernandez O'Ryan <carla.hernandez@coordinador.cl>; Miguel Monasterio 
Aponte <miguel.monasterio@coordinador.cl>; Francisco Huerta Godoy <Francisco.huerta@coordinador.cl>; Ignacio 
Figueroa Fernandez <ignacio.figueroa@coordinador.cl>; Francisco Torres Arriagada <francisco.torres@coordinador.cl> 
Asunto: Carta DE06175-25. Informa respuesta a Solicitud de Adecuación, Proyectos Copiapó Solar NUP 1301 / BESS 
Dulcinea NUP 4581. 

Estimado Sr. Luis Alfredo Solar Pinedo 
Representante 
Copiapó Energía Solar S.A. 

Junto con saludar y por especial encargo de la Sra. Carla Hernández, Subgerenta de Interconexión de Proyectos del 
Coordinador Eléctrico Nacional, se adjunta carta de la referencia. 

Agradezco por favor confirmar la recepción de esta documentación. 

Saludos cordiales, 

Cecilia Flores Pérez 
Secretaria
Gerencia de Personas y Administración

Parque Isidora N°1061, Pudahuel 
Santiago de Chile
Tel: +562 2424 6300

www.coordinador.cl


